ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СОНКОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13 марта 2025 г.

	№
	72/335-4

	п.Сонково

	О конкурсной комиссии для подведения итогов на первом этапе областного  конкурса «Наш выбор-будущее России!» на лучший плакат, рисунок, открытку-приглашение, слоган, четверостишье,       творческую работу

В соответствии с пунктом 3.1 Положения об областном конкурсе  «Наш выбор-будущее России!» на лучший плакат, рисунок, открытку-приглашение, слоган, четверостишье, творческую работу, утвержденного постановлением избирательной комиссии Тверской области от 13 января  2025 г. № 156/1827-7, территориальная избирательная комиссия Сонковского района постановляет:

1. Утвердить состав конкурсной комиссии для подведения итогов на первом (муниципальном) этапе областного  конкурса «Наш выбор –  будущее России!» на лучший плакат, рисунок, открытку-приглашение, слоган, четверостишье, творческую работу и утвердить ее состав (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Сонковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Сонковского района
	Е.В.Коврижных

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Сонковского района
	Т.А.Перлова

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии
Сонковского района

	от 13 января 2025 г.  № 72/335-4

СОСТАВ

конкурсной комиссии для определения результатов и подведения итогов первого этапа областного конкурса «Наш выбор – будущее России!»                               на лучший плакат, рисунок, открытку-приглашение, слоган, четверостишье,  творческую работу (далее – конкурсная комиссия)

	КОВРИЖНЫХ

Елена Викторовна
	-
	председатель территориальной избирательной комиссии Сонковского района, председатель конкурсной комиссии;

	ПЕРЛОВА

Татьяна Анатольевна
	-
	секретарь территориальной избирательной комиссии Сонковского района; секретарь конкурсной комиссии;

	Члены конкурсной комиссии:

	БРЮШКОВА

Людмила Александровна
	-
	заместитель Главы администрации Сонковского муниципального округа Тверской области (по согласованию);

	ГРОМОВА

Екатерина Васильевна
	-
	заведующая отделом организационной работы и муниципальной службы администрации Сонковского муниципального округа (по согласованию);

	ЕРШОВА
Виктория Евгеньевна
	-
	руководитель клуба молодых избирателей «МИР – молодые избиратели России»;

	КОНДРАТЕВА

Марина Вячеславовна
	-
	заведующая отделом образования администрации Сонковского муниципального округа (по согласованию)